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in1"t"g" solul/sojia 9i copiii aflali in intrelinerea acestora'

!

,:l ' I. Bunuri imobile

1. Terenuri
. NOTA:

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri'
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le ape; (5) alte categorii de
* Categoriile indicat

':rtravilane. dacd se afl
e sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3

I in circuitul civil.
intravilan; (4) luciu terenuri

*i5'f:+iil:,:,:,:tftffif#::iiHzul 
bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so'tia, copilul)'

irr in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

li.i 2. clrdiri

N OTA:
, ie vor declara inclusiv cele aflate in alte !6ri'

i.



it " cut"go.iile indicate sunt: (1) apartament; (2) ctsit de locuit; (3) casi de vacanli; (4) spalii comerciale/de

!:i$1"fi,,rr,".,, se menlioneazd ,\n cazrlbunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotuvsolia, copilul),

liii #"-tf u;.ilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

I', II. Bunuri mobile
I 1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi Ei alte mijloace de transport

sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

, , 2. Bunuri sub forml de metale prelioase, bijulerii, obiecte de arti 9i de. cult, colectii de artl 9i

.,i,:tmismatici, obiecte care f* fi; din patrimoniul culiural na{ional sau universal' a ciror valoare

{ili umatl depiqeqte 5.000 de euro

ti{'$j NorA:
:iSevormentionatoatebunurileaflateinproprietate,indiferentdacdeleseafl6saunupeteritoriulRomdniei
;a momentul declardrii.

III'Bunurimobile,acarorvaloaredepi;e'te3.000tleeurofiecare,gibunuriimobi|einstriinatein
ele 12 luni



IV. Active financiare

' 1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,

ilclusiv 
cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiEegte 5.000 de euro

ti:, NOTA:
' Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strdindtate.

scumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

1, 2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{d insumatl a tuturor

|cestora depigegte 5.000 de euro

N OTA:
;' Se vor declara inclusiv investifiile gi participdrile in strdindtate.

I,j *Categoriile indicate sunt: (1) hArtii de valoare delinute (titluri de stat, certifrcate, obligaliuni); (2)
'i;rliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

j'

;. , NNT A .

il'i g" t o. O""tura inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter[, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

i NorA:
I ' Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streindtate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa(I de valoarea de pia{i, din
a unor persoane' organiza{ii, .societlti comerciale, regii autonome, companii/societili nalionate sau

tufii publice romAnegti sau striiine, inclusiv burse, credite, garan(ii, decontiri de cheltuieli, altele decAt
ale angajatorului, a clror valoare individuali depiqeqte 500 de euro*

1.2. So/so{ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at l lJea



: VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

i.,,rtrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

li:ii NorA:
, Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strAindtate.

So/so1ie
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" Prin rude de gradul I se inlelege pdrin{i pe linie ascendentd gi copii pe linie descendentd.

" Se vor declara numele, denumirea gi adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea detinutd, titularul,

Data completirii

+ob ,al. Jol6

',,:;rllsofia gi rudele de gradul I obfin contracte, aqa cum sunt definite la punctul 5.

it
,i ' Prezenta declara{ie constituie act public Ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

i rracterul incomplet al datelor men{ionate.


